



IG MAT Lafargue
50 Route de Lacapelle Marival
6120 LACAPELLE MARIVAL
Tél: 0565389117 Mail: depot@bigmat-aynac.fr
APE: 4673A RCS: 308487438
TVA: FR70308487438 SIRET: 30848743800019
AS Capital social de 30 489€
BAN: FR7611206000840611251300039
IC: AGRIFRPP812

SD : 866011054610403



LA POSTE

43Q68

97

1



MR THAMIE DIDIER ETS *
TRAVAUX PUBLICS
AUBIAC

FR39331 46120 AYNAC

FACTURE A TERME

DUPLICATA

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	MAGASIN	ECHEANCE
FAC-90-2025-11936	28/02/2026	053836	Depot Lacapelle Mari	31/03/2026

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PX BASE	REM.	PX NET	MT H.T	TVA
	Livraison : BLC-98-2025-7990 du 07/02/2026							
09593	CIMENT GRIS ALIENOR 32.5R - SAC 35KG - NF - CE	6,000	UN	7,55		7,55	45,30	20,00
11675	ECO-CONTRIBUTION 509593	6,000	UN	0,20		0,20	1,20	20,00
	Livraison : BLC-98-2025-8168 du 12/02/2026							
09014	VIS AUTOTARAUD. ZI - TH 4.8X38 - BTE 100	1,000	UN	10,69		10,69	10,69	20,00
	Livraison : BLC-98-2025-8581 du 24/02/2026							
00973	REDUCTION PVC EXCENTREE MF 160/100	3,000	UN	17,47		17,47	52,41	20,00
14754	ECO- REDUCTION PVC EXCENTREE MF 160/100	3,000	UN	0,01		0,01	0,03	20,00
10641	CULOTTE PVC D.160 - 45° FF	1,000	UN	38,51		38,51	38,51	20,00
14719	ECO- CULOTTE PVC D.160 - 45° FF	1,000	UN	0,02		0,02	0,02	20,00
01008	REHAUSSE PE REGARD CYLIND. HT1.00ML-RHE10P	1,000	UN	81,84		81,84	81,84	20,00
11515	ECO-CONTRIBUTION 501008	1,000	UN	0,21		0,21	0,21	20,00
00993	REGARD PE CYL.COLLECTE 4E+1S - SC410P	1,000	UN	69,27		69,27	69,27	20,00
11507	ECO-CONTRIBUTION 500993	1,000	UN	0,18		0,18	0,18	20,00
00995	REGARD PE CYL.REPARTITION - 1E+5S - HT40 - SRL	2,000	UN	78,56		78,56	157,12	20,00
11508	ECO-CONTRIBUTION 500995	2,000	UN	0,18		0,18	0,36	20,00
00313	FRAIS SUR RELEVÉ	1,000	UN	2,90		2,90	2,90	20,00

Bois de structure : Bois classé Vert selon la norme NF B52-001-1

Déclaration de perf. sur <http://lafargue.bigmat.fr/>

Numéro de chaîne de contrôle QUAL-PEFC-COC-171024

Code	Libellé	Taux	MT HT	MT TVA	MT TTC
2	Taux plein	20,00	460,04	92,00	552,04
			460,04	92,00	552,04

Règlement à 30 JOURS FM
par Chèque

NET A PAYER	552,04EUR
MONTANT HT	460,04EUR
MONTANT TVA	92,00EUR

Barillet à insérer à votre règlement

Page 1